
Hisense A6BG

1

 

A6BG
(43A6BG - 6942147474396)
(50A6BG - 6942147474754)
(55A6BG - 6942147474518)
(58A6BG - 6942147474631)
(65A6BG - 6942147476376)
(70A6BG - 6942147476871)
(75A6BG - 6942147478134)
(85A6BG - 6942147481882)

 

General information
4K
Alexa Built-In
ALLM
Bluetooth Connectivity
DTS Virtual:X
HDR
HDR10+
One Touch Access
Smart TV
Smooth Motion
Sports Mode
VIDAA U5.0

Tilgængelig i:

43A6BG 43" 6942147474396

50A6BG 50" 6942147474754

55A6BG 55" 6942147474518

58A6BG 58" 6942147474631

65A6BG 65" 6942147476376

70A6BG 58" 6942147476871

75A6BG 75" 6942147478134
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85A6BG 58" 6942147481882
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Specifikation

 

General information

Art. nummer 43": 43A6BG
50": 50A6BG
55": 55A6BG
58": 58A6BG
65": 65A6BG
70": 70A6BG
75": 75A6BG
85": 85A6BG

Serie A6BG

Model 2022

Farve Sort

 

Skærm

Skærmformat Ultra HD 3840×2160

Baggrundslysteknologi DLED

HDR-teknologi HDR10+, HLG, Dolby Vision

 

Processor

Opskalering til Ultra HD Ja

Input lag i game mode <20ms (Game Mode)

3D digitalt kamfilter Ja

MPEG støjreduktion Ja

Mosquito støjreduktion Ja
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Lyd

Lydteknologi Dolby Audio(MS12), DTS Studio Sound

 

Øvrige funktioner

Medieafspiller Lyd, Billede, Video

 

Forbindelser

HDMI 43": HDMI2.0 (ALLM)*3
50": HDMI2.0 (ALLM)*3
55": HDMI2.0 (ALLM)*3
65": HDMI2.0 (ALLM)*3
75": HDMI2.1 (ALLM, VRR(60Hz))*2, HDMI2.1 (eARC, ALLM,
VRR(60Hz))*1

Antal USB 2.0-indgange 43": 2
50": 2
55": 2
65": 2
75": 1

Antal USB 3.0-indgange 75": 1
58":
58":

Ethernet (RJ45) Ja

WiFi-teknologi IEEE 802.11 b/g/n,2.4G

Antal udgange til hovedtelefoner 1

Antal kompositindgange (AV) 1

 

Modtagelse og funktioner

Digital og analog tuner DVB-T2/T/C/S2/S

PVR-funktion Ja, afhængig af lokationen

Time Shift Ja, afhængig af lokationen
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DMP-formater

Understøttede videoformater .AVI, .WMV, .MP4, .MOV, .3GP, .MKV, .MPG, .MPEG, .VOB, .FLV,
.WebM, .OGM,

Understøttede lydformater .wma,.wmv,.mp4,.FLAC,.MP2,.MP3 music (mp3 aac wma wav)

Understøttede billedformater .jpeg,.bmp,.PNG,.GIF,.mpo

 

Kapacitet, forbrug og effekt

Energiklasse HDR G

Forbrug ved standby-tilstand ≤0.5 W

Maksimalt forbrug i tændt tilstand43": 64W
50": 94W
55": 110W
65": 140W
75": 210W

 

Vægt og dimensioner

Bruttovægt 43": 10 kg
50": 13.9 kg
55": 17.5 kg
65": 24.5 kg
75": 38.5 kg

Vægt inklusiv stativ 43": 6.9 kg
50": 10.0 kg
55": 11.5 kg
65": 16.7 kg
75": 26.5 kg

Nettovægt 43": 6.8 kg
50": 9.8 kg
55": 11.3 kg
65": 16.5 kg
75": 26.0 kg

Emballagemål (B×H×D) 43": 1088×132×654mm
50": 1249×136×777mm
55": 1364×136×864mm
65": 1602×161×996mm
75": 1867×204×1149mm
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Produktdimensioner med stativ 43": 963×196×614mm
50": 1117×225×709mm
55": 1232×773×291mm
65": 1452×896×291mm
75": 1677×357×1041mm

Mål (B×H×D) 43": 963×560x74mm
50": 1117×646x74mm
55": 1232×711×74mm
65": 1452×834×74mm
75": 1677×961x85mm


